SADZOBNIK POPLATKOV

Cintorinske poplatky

pouzitie domu smutku

za 1 urnové miesto (na 10 rokov)

za obnovenie urnového miesta po 10 rokoch
za 1 hrobové miesto (na 10 rokov)

za obnovenie hrobového miesta po 10 rokoch
za 2 hrobové miesta (na 10 rokov)

za obnovenie 2 hrobovych miest po 10 rokoch
za vybudovanie krypty

za obnovu krypty po 20 rokoch

za 1 hrobové miesto pre osobu, ktora nema v obci trvaly pobyt

5 €/den

7€

7€
10€
10€
20 €
20 €
70€
70€

100 €



